condições abaixo referidas, a Recontratação  de Empresa  espe-
cializada   nos   Serviços  de   Assessoria e Consultoria Atuarial 
para  o  IPREFSUL - Instituto de  Previdência  Social dos 
Servidores Municipal de Fátima do Sul – MS.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR: O valor global é de R$ 18.148,98  (dezoito  mil cento 
e quarenta e oito reais e noventa  e  oito centavos), sendo  R$  
1.512,41  (um  mil  quinhentos  e  doze reais e quarenta e um 
centavos) mensais

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade:2096 Manutenção das Atividades 
do IPREFSUL33.90.39.00 
Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica.

DATA:28/01/2022

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS: Maria da Conceição dos Santos Souza, Diretora